
DZIENNIK URZĘDOWI
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

7

R A D O M ,  d n i a 1 0 g r u d n i a  1 9 9 0 r . N R 3 8

TREŚĆ : 

Poz.

337 -

338 . -

339 -

340 -

341 -

342 -

343 -

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY : 

nr 11/90 z dnia 28 listopada 1990 r .  w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego na stawach rybnych.

UCHWAŁY RAD GMIN :

nr V III/30 /90  Rady Gminy w Jastrzębiu 
z dnia 21 listopada 1990 r .  w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego.

nr IX/33/90 Rady M ie jsk ie j w Pionkach 
z dnia 26 października 1990 r .  w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego.

nr V II/26/90 Rady Gminy w Pionkach 
z dnia 20 listopada 1990 r .  w sprawie zatwierdzenia wykazów aktów prawa miejscowego.

z dnia 21 listopada 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

z dnia 1 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

z dnia 23 października 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

PO R O Z U M I E N I A :

nr V II/22/90 Rady Gminy w Pniewach 

nr VI/32/90 Rady Gminy w Przytyku 

nr V II/29/90 Rady Gminy w Siennie

344 -

345 -

346

porozumienie zawarte w dniu 5 listopada 1990 r .  pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Kozienicach a Dyrekto­
rem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kozienicach.

porozumienie zawarte w dniu 3 grudnia 1990 r .  pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Kozienicach a Rejonowym 
Komendantem Straży Pożarnych w Kozienicach.

porozumienie zawarte w dniu 29 listopada 1990 r .  pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zwoleniu a Komendan­
tem Rejonowym Straży Pożarnych w Lipsku.

337

ROZPORZĄDZENIE NR 11/90 
W O J E W O D Y  R A D O M S K I E G O  

z dnia 28 listopada 1990 roku

w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego na stawach rybnych.

Na podstawie a r t .  15 ustawy z dnia 18 kw ietnia 
1985 r .  o rybactwie śródlądowym /Dz.U. Nr 21, poz.91/ 
oraz §§ 20, 21 i  23 rozporządzenia M in is tra  Rolnictwa 
i  Gospodarki Żywnościowejz dnia 14 czerwca 1985 r .  
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o ry ­
bactwie śródlądowym /Oz.U. Nr 33, poz. 151/ zarządza 
s ię , co następuje:

§ 1. Na stawach rybnych należących do Pana Mar­
iana Bronisza zam. Kroczów Większy 70 znajdujących 
s ię  w niejscowości Kroczów Większy ustanawia s ię  ob­
ręb hodowlany.

Obręb hodowlany obejmuje powierzchnię 2,2 ha stawów łą ­
cznie z groblami, urządzeniami doprowadzającymi i  od­
prowadzającymi wodę oraz częśó rzek i Iłża n k i i  j e j  od­
nogi przepływających w pobliżu stawów na odcinku 100 m 
powyżej i  poniżej od urządzeń służących do hodowli lub 
chowu ryb, na którym ustanawia s ię  s tre fę  ochronną. 
Użytkownik obiektu nie uzyskuje prawa do rybackiego 
użytkowania w/w odcinka rze k i.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 38/90 Poz. 337, 338, 339

§ 2. Zastrzega się, że droga prowadząca ze wsi 
Kroczów Większy do wsi Borowiec nie wchodzi w skład 
obrębu hodowlanego.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w tycie z dniem po­

dpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

Wojewoda 
3. Rejczak

338
U C H W A L A  NR VIII/30/90

R A D Y  G M I N Y  W J A S T R Z Ę B I U  
z dnia 21 listopada 1990 roku

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­
rialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U.
Nr 32, poz. 191 z póź. zm./ Rada Gminy w Jastrzębiu 
uchwala wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przed 
dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących na ob­
szarze gminy:

§ 1. Akty prawa miejscowego wydane przez Gminną 
Radę Narodową w Jastrzębiu:
1/ uchwała nr XV/31/81 Gminnej Rady Narodowej w Jas­

trzębiu z dnia 20 sierpnia 1981 r. w sprawie zat­
wierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Jastrząb na lata 1981 - 1995 /Dz.Urz. WRN 
w Radomiu Nr 6, poz. 29/,

2/ uchwała nr XVI /58/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Jastrzębiu z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie 
oceny realizacji planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jastrząb /Dz.Urz. Woj. Bad. 
z 1987 r. Nr 5, poz. 54/,

3/ uchwała nr X/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Jastrzę­
biu z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od posiadania psów na lata 
1990 i 1991 /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 16, poz. 168/.

§ 2. Akty prawa miejscowego wydane przez Naczelni­
ka Gminy w Jastrzębiu:
1/ zarządzenie nr 5/85 Naczelnika Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 26 sierpnia 1985 r. o czasie pracy placówek 
handlowo - usługowych i rzemieślniczych na terenie 
gminy Jastrząb.

§ 3. Akty prawa miejscowego nie wymienione w ni­
niejszym wykazie tracą moc obowiązującą z dniem jego 
ogłoszenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 
M. Jelonek

R A D Y

339
U C H W A Ł A  NR IX/33/90 
M I E J S K I E J  W P I O N K A C H

z dnia 26 października 1990 roku 
w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­
rialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U.
Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253/ Rada Miejska 
w Pionkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz obowiązujących aktów pra­
wa miejscowego wydanych przed dniem 27 maja 1990 r. 
przez Miejską Radę Narodową w Pionkach i Naczelnika 
Miasta w Pionkach, zgodnie z załącznikiem do ninie­
jszej uchwały.

§ 2. Akty prawa miejscowego nie wymienione w wy­
kazie, o którym mowa w § 1, tracą moc obowiązującą 
z dniem jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Radomskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w tycie z dniem powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
H. Łęcki



Poz. 340 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 38/90 Str. 3

Załącznik
do uchwały nr IX/33/90 
Rady Miejskiej w Pionkach 
z dnia 26 października 1990 r.

W Y K A Z
obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przed dniem 27 maja 1990 roku.

1/ Uchwała nr VII/31/79 Miejskiej Rady Narodowej w Pio­
nkach z dnia 25 maja 1979 r. w sprawie ochrony tere­
nów wysokiej zieleni okalającej miasto Pionki /nie­
publikowana/.

2/ Uchwała nr IV/15/88 Miejskiej Rady Narodowej w Pio­
nkach z dnia 16 listopada 1988 r. w sprawie uchwale­
nia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Pionki /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 21, poz. 222/.

3/ Uchwała nr XI/41/90 Miejskiej Rady Narodowej w Pion­
kach z dnia 24 stycznia 1990 r. w sprawie wprowadze­
nia opłaty administracyjnej /Oz. Urz. Woj. Rad. Nr 3, 
poz. 25/.

4/ Uchwała nr XII/50/90 Miejskiej Rady Narodowej w Pio­
nkach z dnia 7 marca 1990 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości stawek podatku od posiadania psów /Dz.Urz. 
Woj. Rad. Nr 9, poz. 85/.

340
U C H W A L A  NR 

R A D Y  G M I N Y  W
VII/26/90
P I O N K A C H

z dnia 20 listopada 1990 roku 
w sprawie zatwierdzenia wykazów aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytor­
ialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 
32, poz. 191 z póź. zm./ Rada Gminy w Pionkach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wykazy aktów prawa miejscowe­
go wydane przez Gminną Radę Narodową w Pionkach i Na­
czelnika Gminy w Pionkach przed dniem 27 maja 1990 r. 
i obowiązujące nadal na terenie gminy Pionki.

§ 2. Wykazy aktów prawa miejscowego stanowią załą­
cznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 
J. Drela

Załącznik
do uchwały nr VII/26/90 
Rady Gminy w Pionkach 
z dnia 20 listopada 1990 r.

W Y K A Z  
a k t ó w  p r a w a  m i e j s c o w e g o .

I. Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Pionkach.

Lp. Nr uchwały Data Rodzaj sprawy Lp. Nr uchwały Data Rodzaj sprawy
1. VIII/51/G1 06.08.1981r. w sprawie zatwierdzenia 

ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzenne­
go gminy Pionki, spo­
rządzonego na lata 
1980-1995 /Dz.Urz. WRN 
w Radomiu Nr 6.d o z.28/.

3. XXI/83/87 30.12.19B7r. ustalenie wysokości 
stawek podatku od po­
siadania psów na 1988r 
i lata następne /DZ.Urz 
Woj.Rad. z 1988 r. Nr 
2, poz. 15/.

2. XVII/72/87 02.04.1987r. w sprawie oceny skut­
ków zmian w zagospoda­
rowaniu przestrzennym 
gminy Pionki /Dz.Urz. 
Woj. Rad. Nr 5,poz.55/.

4. XXI/84/87 30.12.19B7r. wprowadzenie opłaty ad­
ministracyjnej na 
1988 r. i lata następ­
ne /Dz.Urz.Woj.Rad. 
z 1988 r. Nr 7,poz.16/.



S tr .  4 dz ienn ik  Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 38/99

Lp. Nr uchwały Data Rodzaj sprawy

6. IX /36/90 23.02.1990r. w sprawie u s ta len ia  
czynszu najmu za loka­

le  użytkowe /Dz.U rz. 

Woj.Rad.Nr 8, poz. 78 /.

Lp. Nr uchwały Data Rodzaj sprawy

5. X X III/93 /B 8 23.03.1988r. d o t.oceny skutków 
zmian w zagospodarowa­

n iu  przestrzennym gmi­

ny P ionk i /Dz.Urz.W oj. 

Rad.Nr 10,poz. 97 /.

I I .  Zarządzenia Naczelnika Gminy P io nk i.

Lp. Nr zarzą­
dzenia

Data Rodzaj sprawy

1. 8/84 0B.09.1984r. w sprawie dokonania odstę­
pstwa od ogólnego planu 1 

zagospodarowania p rze s trze - j 
nnego gminy P ionk i sporzą­
dzonego na la ta  1981-1995 

/Dz.Urz.Woj.Rad. Nr 8 ,poz. 

49 /.

2. 9/84 08 .09 .1984r. w sprawie dokonania odstęp­

stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania p rzestrzen­

nego gminy P ionk i sporządzo­

nego na la ta  1981-1995 
/Dz.Urz.W oj.Rad. Nr 8, poz. 

50 /.

3. 10/84 08.09.1984r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania przes trzen­
nego gminy P ionk i sporządzo­

nego na la ta  1981 -  1995 
/Dz.Urz.W oj.Rad. Nr 8, poz. 

51 /.

4. 17/84 12.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­

stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania przes trzen­
nego gminy P ionk i sporządzo­

nego na la ta  1981 -  1995 
/Dz.Urz.W oj.Rad. Nr 17, poz. 

145/.

5. 18/84 12.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­

stwa od ogólnego planu za­

gospodarowania przes trzen­

nego gminy P ionk i na la ta  
1981-1995 /Dz.Urz.W oj.Rad.

.Nr 17, poz. 146/.

6 . 19/B4 12.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­

stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania p rzestrzen­
nego gminy P ionk i na la ta  
1981-1995 /Dz.Urz.W oj.Rad. 

Nr 17, poz. 147/.

Lp. Nr zarzą­
dzenia

Data Rodzaj sprawy

7. 20/84 2.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzen­

nego gminy P ionk i na la ta  
1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 

Nr 17, poz. 148/.

8. 21/84 12.12.19B4r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzen­

nego gminy P ionki na la ta  

1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 
Nr 17, poz. 149/.

9. 22/84 12.12.19B4r. w sprawie dokonania odstęp­

stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzen­
nego gminy P ionk i na la ta  
1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 
z 1985 r .  Nr 4, poz. 33 /.

10. 23/84 12.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­

stwa od ogólnego planu za­

gospodarowania przestrzen­

nego gminy P ionk i na la ta  

1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 

z 1985 r .  Nr 4, poz. 34 /.

11. 24/84 12.12.19B4r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od ogólnego planu za­

gospodarowania przestrzen­

nego gminy P ionk i na la ta  
1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 
z 1985 r .  Nr 4, poz. 35 /.

12. 25/84 12.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzen­

nego gminy P ionki na la ta  

1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 

z 1985 r .  Nr 4, poz. 36 /.



Poz. 341 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 38/90 S tr .  5

Lp. Nr zarzą- Data 
dzenia I

Rodzaj sprawy

13. 26/84 12.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od ogólnego planu za­

gospodarowania przestrzen­
nego gminy P io nk i na la ta  

1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 
z 1985 r .  Nr 4, poz. 37 /.

14. 27/84 12.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­

stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania p rzestrzen­

nego gminy P ionk i na la ta  
1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 
z 1985 r .  Nr 4, poz. 38 /.

15. 28/84 12.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­

stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania p rzestrzen­

nego gminy P ionk i na la ta  
19B1-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 
z 1985 r .  Nr 4, poz. 30 /.

16. 29/84 12.12.19B4r. w sprawie dokonania odstęp­

stwa od ogólnego planu za­

gospodarowania p rzestrzen­
nego gminy P ionk i na la ta  

1981-1995.

Lp. Nr zarząd 
dzenia

Data Rodzaj sprawy

17. 30/84 12.12.1984r, w sprawie dokonania odstęp­
stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzen­

nego gminy P ionk i na la ta  
1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 
z 1985 r .  Nr 4, poz.40 /.

18. 31/84 12.12.1984r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzen­
nego gminy P ionk i na la ta  

1981-1995 /Dz.Urz.Woj.Rad. 

z 1985 r .  Nr 4, poz. 41 /.

19. 4/89 27.12.19B9r. w sprawie czasu pracy p la ­
cówek handlu de ta licznego, 
zakładów gastronomicznych 

i  usługowych na te re n ie  

gminy P ionk i /Dz.Urz.W oj. 

Rad. z 1990 r .  Nr l ,p o z .9 / .

341

U C H W A L A  NR V II/22 /90

R A D Y  G M I N Y  W P N I E W A C H  
z dn ia 21 lis to pa da  1990 roku

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie a r t .  31 ustawy z dn ia 10 maja 1990 r .  
-  P rzepisy wprowadzające ustawę o samorządzie te r y to r ­
ia lnym  i  ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U . Nr 
32, poz. 191 z póź. zm. /  Rada Gminy w Pniewach, uchwa­

la ,  co następuje:

§ 1. U stala s ię  wykaz aktów prawa miejscowego wy­

danych przez Gminną Radę Narodową w Pniewach przed 
dniem w e jśc ia  w życ ie  ustawy o samorządzie te r y to r ia ­

lnym t j .  przed dniem 27 maja 1990 r .  i  nadal obowiązu­
jących -  zgodnie z załącznikiem  do n in ie js z e j uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życ ie  z dniem powzięcia
»■*

1  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 

F . Wielądek



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 38/90 Poz. 342

Załącznik
do uchwały nr VII/22/90 
Rady Gminy w Pniewach 
z dnia 21 listopada 1990 r.

W Y K A Z
aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Narodową w Pniewach 

przed dniem wejścia w życie ustawy o samorządzie terytorialnym i nadal obowiązujących.

1/ Uchwała nr 1/51/82 Gminnej Rady Narodowej w Pnie­
wach z dnia 9 listopada 1982 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pniewy, sporządzonego na lata 1982 - 1995 /Dz.Urz. 
WRN w Radomiu Nr 11, poz. 59/.

2/ Uchwała nr XIII/34/86 Gminnej Rady Narodowej w 
Pniewach z dnia 25 września 1986 r. w sprawie oce­

ny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gmi­
ny Pniewy /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 20, poz. 269/.

3/ uchwała nr XII/37/90 Gminnej Rady Narodowej w Pniewach 
z dnia 20 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia ulg w 
podatku od nieruchomości /Dz. Urz. Woj. Rad. Nr 18, 
poz. 191/.

342
U C H W A L A  NR VI/32/90

R A D Y  G M I N Y  W P R Z Y T Y K U  
z dnia 1 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­
rialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U.
Nr 32, poz. 191 z póź. zm./ Rada Gminy w Przytyku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Przytyku przed 
dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązu­
jącą:
1/ uchwała nr XIX/66/77 z dnia 28 listopada 1977 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzennego zabudowy letnisko­
wej we wsi Wólka Domaniowska /Dz.Urz. WRN w Ra­
domiu z 1978 r. Nr 21, poz. 2/,

2/ uchwała nr XXIV/66/82 z dnia 25 października
1982 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Przytyk, spo­
rządzonego na lata 1980 - 1995 /Dz.Urz. WRN w Ra­
domiu z 1983 r. Nr 11, poz. 64/,

3/ uchwała nr XXI/79/87 z dnia 19 października 1987r. 
w sprawie oceny realizacji planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Przytyk /Dz.Urz. 
Woj. Rad. Nr 12, poz. 129/,

4/ uchwała nr V/19/89 z dnia 13 lutego 1989 r.
w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy Przytyk 
sprzedaży gruntów państwowych /Dz.Urz. Woj. Rad.
Nr 3, poz. 33/.

§ 2. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy­
danych przez Naczelnika Gminy w Przytyku przed dniem 
27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązującą:
1/ zarządzenie nr 7/84 z dnia 10 sierpnia 1984 r. 

w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Przytyk, spo­
rządzonego na lata 1980 - 1995 /Dz.Urz. Woj. Rad.
Nr 6, poz. 39/,

2/ zarządzenie nr 9/84 z dnia 20 listopada 1984 r. 
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Przytyk, spo­
rządzonego na lata 1980 - 1995 /Dz.Urz. Woj. Rad.
Nr 10, poz. 76/.

§ 3. Akty prawa miejscowego, nie zamieszczone 
w niniejszych wykazach, tracą moc obowiązującą z dniem 
ich ogłoszenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Błaszczyk



Poz. 343 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 38/90 Str. 7

U C H W A Ł A  NR VII/29/90
R A D Y  G M I N Y  W S I E N N I E  

z dnia 23 października 1990 roku
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytor­
ialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 
32, poz. 191 z póź. zm./ Rada Gminy w Siennie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego wy­
danych przez Gminną Radę Narodową w Siennie i Naczelni­
ka Gminy w Siennie przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal 
obowiązujących , stanowiących załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Radomskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy: 
W. Tuzinek

Załącznik
do uchwały nr VII/29/90 
Rady Gminy w Siennie 
z dnia 23 października 1990 r.

aktów prawa miejscowego

1/ uchwała nr XVI/50/81 Gminnej Rady Narodowej w Sien­
nie z dnia 26 lutego 1981 r. w sprawie zatwierdzenia 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sienno, sporządzonego na lata 1980 - 1995 /Dz.Urz. 
WRN w Radomiu Nr 3, poz. 13/,

2/ uchwała nr VIII/39/85 Gminnej Rady Narodowej w Sien­
nie z dnia 25 września 1985 r. w sprawie wprowadze­
nia opłaty administracyjnej /Dz.Urz. Woj. Rad. 
z 1986 r. Nr 6, poz. 89/,

3/ uchwała nr XIII/70/86 Gminnej Rady Narodowej w Sien­
nie z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie oceny re­
alizacji planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Sienno /Dz.Urz. Woj. Rad. z 1987 r. Nr 5, 
poz. 56/,

4/ uchwała nr V/19/89 Gminnej Rady Narodowej w Siennie 
z dnia 16 lutego 1989 r. w sprawie ponoszenia opłat 
do dnia 31 grudnia 1990 r. w wysokości ustalonej 
przed dniem 1 stycznia 1986 r. za zarząd, użytkowa­
nie lub użytkowanie wieczyste gruntów przeznaczo­
nych pod niektóre obiekty /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 2, 
poz. 18/,

5/ uchwała nr V/20/89 Gminnej Rady Narodowej w Siennie 
z dnia 16 lutego 1989 r. w sprawie wprowadzenia na

i nadal obowiązujących .

obszarze wiejskim gminy Sienno sprzedaży gruntów 
państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na cele 
budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego oraz zabu­
dowanych obiektami zabytkowymi /Dz.Urz. Woj. Rad.
Nr 2, poz. 19/,

6/ uchwała nr X/44/90 Gminnej Rady Narodowej w Siennie 
z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie uchwalenia szcze­
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego zes­
połu skoncentrowanej zabudowy jednorodzinnej w Sien­
nie, sporządzonego na lata 1989 - 2000 /Dz.Urz. Woj. 
Rad. Nr 8, poz. 79/,

7/ zarządzenie nr 7/84 Naczelnika Gminy w Siennie z 
dnia 4 września 1984 r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od ogólnego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Sienno, sporządzonego na lata 1980-1995 
/Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 8, poz. 54/,

8/ zarządzenie nr 9/84 Naczelnika Gminy w Siennie 
z dnia 14 września 1984 r. w sprawie dokonania od­
stępstwa od ogólnego planu zagospodarowania przest­
rzennego gminy Sienno, sporządzonego na lata 1980 - 
- 1995 / Dz. Urz. Woj. Rad. Nr 8, poz. 55/.

W Y K A Z
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Siennie i Naczelnika Gminy w Siennie 
przed dniem 27 maja 1990 r.



Str. B Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 38/90 Poz. 344

344
P O R O Z U M I E N I E

zawarte dnia 5 listopada 1990 roku
POMIĘDZY RYSZARDEM WDOWIAKIEM KIEROWNIKIEM URZĘDU REJONOWEGO W KOZIENICACH 
A JACKIEM ZÓRAWSKIM DYREKTOREM ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOZIENICACH

następującej treści :
Wyrażam Egodęj 

Wojewoda
dr .J an Rajoeak

§ 1.1. Kierownik Urzędu Rejonowego, zwany dalej 
"kierownikiem" na zasadzie art. 40 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123/ powierza 
Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej prowadzenie 
niektórych spraw z zakresu swojej kompetencji, zawa­
rtych w ustawie z dnia 22 kwietnia 1959 r. o zwal­
czaniu gruźlicy, a Byrektor przyjmuje te sprawy do 
prowadzenia.

2. Porozumienie niniejsze dotyczy przeję­
cia przez Dyrektora ZOZ następujących zadań i upra­
wnień:
1/ umieszczanie chorych na gruźlicę w szpitalach, sa­

natoriach i innych zakładach,
2/ umieszczanie dzieci i młodocianych w zakładach 

przeznaczonych dla dzieci i młodzieży jeżeli ist­
nieje niebezpieczeństwo zarażenia ich gruźlicą od 
otoczenia,

3/ przymusowe leczenie dzieci i młodocianych chorych 
na gruźlicę.

§ 2. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
Dyrektora ZOZ w sprawach, o których mowa w § 1 służy 
odwołanie do Wojewody Radomskiego.

§ 3.1. Dyrektor ZOZ zobowiązuje się powierzone 
mu sprawy załatwiać zgodnie z obowiązującym prawem, 
a także uwzględniając kryteria celowości, rzetelnoś­
ci i gospodarności.

2. Dyrektor ZOZ ponosi odpowiedzialność 
wynikającą z przepisów prawa w przypadku załatwienia 
powierzonych spraw z naruszeniem zasad, o których 
mowa w ust. 1.

§ 4. Kierownik Urzędu Rejonowego w Kozienicach 
upoważnia Dyrektora ZOZ do prowadzenia określonych w § 
1 spraw, w tym także do wydawania decyzji administra­
cyjnych w I instancji.

§ 5. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokre­
ślony.

§ 6.1. Porozumienie może zostać zmienione lub 
rozwiązane :
1/ za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
2/ za uprzednim 3 miesięcznym wypowiedzeniem dokonanym 

przez jedną ze stron.

2. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia może 
nastąpić za zgodą Wojewody.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia wymaga 
formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7. Porozumienie sporządzone zostało w pięciu je­
dnobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla:
1/ stron porozumienia,
2/ Wojewody Radomskiego,
3/ dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 

Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu.

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Radomskiego.

Kierownik 
R. Wdowiak

Dyrektor 
J. Żórawski



Poz. 345 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 38/90 Str. 9
345

P O R O Z U M I E N I E
zawarte w Kozienicach w dniu 3 grudnia 1990 roku

POMIĘDZY RYSZARDEM WDOWIAKIEM KIEROWNIKIEM URZĘDU REJONOWEGO W KOZIENICACH ZWANYM DALEJ "KIEROWNIKIEM" 
A WIESŁAWEM SZTĄBERKIEM KOMENDANTEM REJONOWYM STRAŻY POŻARNYCH W KOZIENICACH ZWANYM DALEJ "KOMENDANTEM"

następującej treści :

Wdrażam Bgodgj 
Wojewoda
dr RaJoBak

§ 1.1. Kierownik na zasadzie art. 40 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123/ powierza Komen­
dantowi prowadzenie niektórych spraw z zakresu swojej 
właściwości zawartych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
12 czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpożarowej /Dz.U.
Nr 20, poz. 106 z 1975 r. , Nr 35, poz. 192 z 1989 r. Nr 
34, poz. 198 z 1990 r./ a Komendant sprawy te do prowa­
dzenia przyjmuje.

2. Porozumienie niniejsze dotyczy przejęcia 
przez Komendanta następujących zadań i uprawnień:
1/ sprawowanie kontroli, przestrzegania przepisów o och­

ronie przeciwpożarowej przez państwowe, spółdzielcze 
i społeczne jednostki organizacyjne oraz jednostki 
gospodarki nieuspołecznionej z wyłączeniem gospoda­
rki indywidualnej,

2/ nadzór nad działalnością zawodowych, obowiązkowych 
i ochotniczych straży pożarnych,

3/ zapewnienie terenowym, zawodowym strażom pożarnym: 
a/ środków alarmowania i łączności, 
b/ pomieszczeń, wyposażenia, sprzętu, urządzeń p/po­

żarowych, odzieży specjalnej i umundurowania, 
c/ środków transportowych do akcji ratowniczych 

i ćwiczeń.

§ 2. Niniejsze porozumienie obejmuje obszar nas­
tępujących miast i gmin:
- miasta i gminy Kozienice,
- gminy: Głowaczów, Grabów n/P, Garbatka Letnisko, 
Gniewoszów, Sieciechów, Magnuszew.

§ 3. W zakresie powierzonych spraw określonych 
w § 1 porozumienia Komendant uprawniony jest do wyda­
wania decyzji administracyjnych w pierwszej instancji

i prowadzenia wszelkich działań egzekucyjnych w tym po­
stępowania egzekucyjnego.

§ 4. Od decyzji wydanych przez Komendanta w spra­
wach, o których mowa w § 1, przysługuje odwołanie do 
Wojewody Radomskiego.

§ 5.1. Komendant zobowiązuje się powierzone mu 
sprawy załatwiać zgodnie z obowiązującym prawem, a tak­
że uwzględniając kryteria celowości, rzetelności i go­
spodarności .

2. Komendant ponosi odpowiedzialność wynikają­
cą z przepisów prawa w przypadku załatwienia powierzo­
nych spraw z naruszeniem zasad, o których mowa w ust.l.

§ 6. Nadzór nad powierzonymi Komendantowi sprawa­
mi sprawowany jest w trybie i n3 zasadach określonych 
przepisami ustawy powołanej na wstępie.

§ 7. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieo­
kreślony.

§ 8.1. Porozumienie może zostać zmienione lub roz­
wiązane :
1/ za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
2/ za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem dokona­

nym przez jedną ze stron.
2. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia wymaga 

formy pisemnej.
§ 9. Porozumienie sporządzone zostało w 5-ciu je­

dnobrzmiących egzemplarzach z przeznaczeniem dla:
1/ stron porozumienia,
2/ Wojewody Radomskiego,
3/ 2 egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 

Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu.
§ 10. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­

nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Radomskiego.

Kierownik 
R. Wdowiak 
Komendant 

W. Sztąberek



Str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 38/90 Poz. 346

346
P O R O Z U M I E N I E  

zawarte w Lipsku w dniu 29 listopada 1990 roku
POMIĘDZY WŁODZIMIERZEM OLUŻEWSKIM KIEROWNIKIEM URZĘDU REJONOWEGO W ZWOLENIU ZWANYM DALEJ "KIEROWNIKIEM" 

A KAZIMIERZEM PROKOPEM KOMENDANTEM REJONOWYM STRAŻY POŻARNYCH W LIPSKU ZWANYM DALEJ "KOMENDANTEM"
następującej treści :

Wyrnżnm zgodę; 

dr iri/„Ton Rnjozak

§ 1.1. Kierownik na zasadzie art. 40 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ powierza Komen­
dantowi prowadzenie niektórych spraw z zakresu swojej 
właściwości zawartych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 12 
czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpożarowej /Dz.U. Nr 
20, poz. 106 z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 
34, poz. 198/ a Komendant spraw te do prowadzenia przy­
jmuje.

2. Porozumienie niniejsze dotyczy przejęcia 
przez Komendanta następujących zadań i uprawnień:
- sprawowania kontroli przestrzegania przepisów o och­
ronie przeciwpożarowej przez państwowe, spółdzielcze 
i społeczne jednostki organizacyjne oraz jednostki 
organizacyjne gospodarki nieuspołecznionej z wyłą­
czeniem indywidualnej gospodarki rolnej,

- upoważnienia Komendanta do wydawania decyzji admini­
stracyjnych i prowadzenia wszystkich działań egzeku­
cyjnych w tym stosowania postępowania egzekucyjnego,

- w czasie nieobecności Komendanta uprawnienia i obo­
wiązki wynikające z niniejszego porozumienia przejmu­
je osoba zastępująca go.

§ 2. Zakres terytorialny niniejszego porozumienia 
obejmuje obszary następujących miast i gmin:
- miasta Lipsko,
- gminy: Chotcza, Ciepielów, Lipsko, Sienno, Solec.

§ 3. Od decyzji wydanych przez Komendanta w spra­
wach, o których mowa w § 1 przysługuje odwołanie do 
Wojewody Radomskiego.

§ 4.1. Komendant zobowiązuje się powierzone mu 
sprawy załatwiać zgodnie z obowiązującym prawem,

W Y D A W C A :  W O J E W O D A  R A D O M S K I

R E D A K T O R  N A C Z E L N Y :  A N N A  G R O N T

a także uwzględniając kryteria celowości, rzetelności 
i gospodarności.

2. Komendant ponosi odpowiedzialność wynika­
jącą z przepisów prawa w przypadku załatwiania powie­
rzonych spraw z naruszeniem zasad, o których mowa w 
ust. 1.

§ 5. Nadzór nad powierzonymi Komendantowi sprawa­
mi sprawowany jest w trybie i na zasadach określonych 
przepisami ustawy powołanej na wstępie.

§ 6. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieok­
reślony.

§ 7.1. Porozumienie może zostać zmienione lub ro­
związane:
1/ za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,

, 2/ za uprzednim 3 miesięcznym wypowiedzeniem dokonanym 
przez jedną ze stron.

§ 8. Porozumienie sporządzone zostało w pięciu 
jednobrzmiących egzemplarzach z przeznaczeniem dla:
1/ stron porozumienia,
2/ Wojewody Radomskiego,
3/ dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 

Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu.

§ 9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Radomskiego.

Kierownik 
W. Ołużewski

Komendant 

K. Prokop

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu 
26-600 RADOM ul.Żeromskiego 53 
tel. 20-580

Tłoczono z polecenia Wojewody Radomskiego z dnia
w Zakładzie Obsługi przy Urzędzie Wojewódzkim w Radomiu. 

Organizacja druku i kolportaż - Wydział Administracyjno-Gospodarczy 
Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu ul. Żeromskiego 53 teł. 20-930


